
Úsporný perlátor HP-155 

Ušetřete peníze za vodu díky technologii nastavitelného průtoku vody.  

  

 

Úsporu vody u tohoto ECO perlátoru značky Hihippo si můžete nastavit podle své vlastí potřeby a to od 

30 až do 85 % pomocí nastavitelného šroubu, který je umístěn na spodní straně perlátoru. Návod přiložen v 

balení.  

 

Tento ECO perlátor Hihippo snižuje spotřebu vody až o 85 % a ušetří Vám tisíce korun ročne 



 

Hlavní výhody: 

 Technologie nastavitelného průtoku vody od 1 do 10 litrů /minutu  

 Úspora vody a stočného 30 až 85 %, nastavitelná  

 Úspora energie potřebná pro ohřev teplé vody (plyn/elektřina)  

 Snížení poplatků za energie a ochrana přírodních zdrojů  

 Vysoká kvalita provedení za přiměřenou cenu  

 Kompatibilní se všemi moderními bateriemi, jednoduchá instalace  

 Špičkový design a malé rozměry  

 Snadné čištění  

 Jemný filtr v perlátoru zbavuje vodu nečistot, které se usazují na sítku  

Technická specifikace: 

 Úspora: 30 až 85 %, nastavitelná  

 Forma tekoucí vody: sprchový tvar vody  

 Průtok vody: nastavitelný 1 až 10 litrů / minutu  

 Typ závitu: 15/16-27(M24x1) vnější závit  

 Barva: stříbrná  

 Materiál: chromovaná ocel, plast  

 Rozměry: 24 x 18 mm  

 


